
Díky fialové zločinecké vládě a šílené
Černochové jsme všem pro smích a za debílky
- CZ24 News | 25. července 2023

ČESKO: Když se člověk stydí doma za ubohou a zločinnou vládu, řekne si, že prostě to
musíme přežít. Pokud se však na vás dívají lidé na západě stejně, je to šílené. Bezdětná
Černochová nás proslavuje.

Připomínky, že “Made in Czechoslovakia” byl pojem a dnes jsme východní slouhové USA je děsivá. A
co víc: mnoho lidí (slovo mnoho je samozřejmě subjektivní pocit) totiž nechápe, že západní státy na
Ukrajinu dodávají šunt, který naše zločinná vláda v čele s Černochovou z našich peněz platí, neboli
likvidaci šuntu platíme násobně více a i dementní Biden se směje:

to je přece ta Trumpova “Amerika first” – vy cálujete, my si chrochtáme.

 Přibyla nová kategorie demence
• Mírná porucha kognitivních funkcí. Je na pomezí normálního stavu a demence a představuje
zvýšené riziko rozvoje demence. …
• Lehká demence. …
• Středně těžká demence. …
• Těžká demence.
• Supertěžká demence až olizování dětí se nazývá “Biden”

Otázkou je, zda už není bezdětná Černochová duševně “Biden”.

https://cz24.news/diky-fialove-zlocinecke-vlade-a-silene-cernochove-jsme-vsem-pro-smich-a-za-debilky/
https://cz24.news/diky-fialove-zlocinecke-vlade-a-silene-cernochove-jsme-vsem-pro-smich-a-za-debilky/


Izrael koupí stíhačky F-35 o půlku levněji než Česko. Nelze to …

Černochová tvrdí, že je to o kvalitě našich budoucích letadel, zatímco Izrael kupuje šunty bez zázemí.

 Izraelci se tak dostanou při srovnatelném objemu na výrazně nižší cenu, než byla nabídnuta Česku.
A to téměř o polovinu, což upoutalo směrem k nákupu zase o něco více pozornosti. Americké
ministerstvo zahraničí totiž ve stejnou dobu schválilo případný prodej letounů F-35 české armádě
za odhadovanou cenu 5,62 miliardy dolarů, tedy zhruba 120 miliard korun.

Zlí jazykové tvrdí, že asi Izraelci kupují pouze levou část letadla, aby zmátli nepřítele a pravdou
nahradí dřevěnou replikou. Je divné, že urážky Černochové o tom, jací jsou Židé – Izraelci tupci,
přešel Izrael diplomatickým mlčením.

Je skutečně děsivé, že magor Řeporyjec Novotný z ODS nastartuje popelnici a z této pozice vyhlásí
Rusku vládu, prohlásí něco o zavraždění ministra zahraničí Ruska a pak podporou 108 darebáky
nakoupí šílená ministryně letadla na přepadnutí Ruska a občané tato zvěrstva podporují?

Pozor, to nejsou pošuci od volantu, které stíhá prokurátor Stříž a Rakušan, ale oficiální zástupci
České republiky, členové vlády za ODS, dokonce s jeho ministerským předsedou, takže Rusko nejen
výroky politika Řeporyjce, ale tím i ministryně Černochové musí brát vážně!

Po slovech generála Řehky a nákupech letadel včetně výroků politika ODS Řeporyjce jsme jako
Česká republika vyhlásili Rusku válku?

Generál Řehka: O hrozbách nemůžeme mlčet. Společnost, kde slovo mobilizace vyvolá chaos, se v případě krize
zhroutíZdroj: https://www.lidovky.cz/domov/karel-rehka-nacelnik-generalniho-stabu-ukrajina-rusko-valka-obrana-armada.A230618_191607_ln_domov_rkj

Takže neměla by vláda vystoupit před národ s jasným zněním: my zbrojíme na válku. Pokud vy,
voliči, jako národ nesouhlasíte, naší povinností je odstoupit z funkcí, protože naše útočné akce jsou
zaměřené na válku, zatímco vy, občané České žádáte mír.

Mír je zločin: to si myslíme my, válečná vláda a 108 poslanců. Vy jste chcimírové a chcete mír.
Není jiné cesty, než rezignace vlády. Nás, co chce válku, je jen 16%! A nákup letadel se zruší,
navíc začne vyšetřování Černochové, protože obvinění Parkanové proti ztomuto zločinu byla jen
justiční hrátka.

 

ZDROJ

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiS1Z6V26WAAxXxRqQEHRuUCf4QFnoECBkQAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.echo24.cz%2Fa%2FHLAeG%2Fzpravy-domaci-nakup-stihacek-f-35-usa-obrana-cernochova-izrael-cena-120-miliard-korun&usg=AOvVaw3WgCmvu9qbRTT6YfARTM_B&opi=89978449
https://www.lidovky.cz/domov/karel-rehka-nacelnik-generalniho-stabu-ukrajina-rusko-valka-obrana-armada.A230618_191607_ln_domov_rkj
https://skrytapravda.cz/z-domova/1358-je-hezke-vyyjet-dnes-na-zapad-diky-vlade-a-cernochove-jsme-jim-pro-smich-a-za-debilky

